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Medlemmar i Asylkommissionen 

Medlemmar i Kommissionen för granskning av lagstiftning, lagtillämpning och 
rättssäkerhet för människor som sökt asyl i Sverige under perioden 2019-2022, 
Asylkommissionen.  
 
Listan justerad 20-10-23. 
 

Styrgrupp i bokstavsordning 

Anna Lundberg, anna.b.lundberg@liu.se, Professor i välfärdsrätt vid Institutionen 
för samhälls- och välfärdsstudier, Linköpings universitet och gästprofessor i 
rättssociologi, Lunds universitet 
 
Mohamed Kiswani, mohamed@kiswani.se, projektledare, Palestinska Huset i 
Göteborg. 

 
Sabine Gruber, sabine.gruber@miun.se, Professor, Institutionen för psykologi och 
socialt arbete (PSO), Mittuniversitetet. 

 
Sanna Vestin, sanna.vestin@farr.se, Informatör och styrelseledamot i 
Flyktinggruppernas Riksråd, FARR. 

 
Sofia Häyhtiö, sofia.hayhtio@liu.se, Samordnare i FARR, Forskningsassistent, 
Linköpings universitet.  

 
Tilda Pontén, tilda.ponten@civilrightsdefenders.org, jurist och ansvarig för 
migrationsfrågor vid Civil Rights Defenders. 
  
Torun Elsrud, torun.elsrud@lnu.se, docent i sociologi, lektor i socialt arbete, 
Linnéuniversitetet. 
 

Övriga medlemmar i bokstavsordning 

Aino Gröndahl, aino.grondahl@rfsl.se, Asylrättsjurist och offentligt biträde för 
hbtqi-asylsökande, RFSL. 
 
Alexandra Politidis Palm, alexandra@rfslungdom.se, Asyljurist, RFSL Ungdom.  
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Alexandra Segenstedt, alexandra.segenstedt@redcross.se, senior policyrådgivare 
migration, Svenska Röda Korset. 
 
Anna Karlgren, anna.karlgren@svenskakyrkan.se, Handläggare/sakkunnig flykting- 
och asylfrågor i Svenska Kyrkan.  
 
Anna Lindberg, anna.lindberg2016@gmail.com, Gästforskare vid SASNET, Lunds 
Universitet, samt styrelseledamot i FARR. 
 
Anne Kubai, anne.kubai@sh.se, fil dr, Södertörns högskola. 
 
Annika Lindberg, annika.lindberg@unibe.ch, fil dr, Institut für Soziologie, 
Universitet Bärn. 
 
Anja Franck, anja.franck@globalstudies.gu.se, fil dr, universitetslektor, Globala 
Studier, GU.  
 
Ayman Adel Amin, anja.franck@globalstudies.gu.se, Migrations- och asylrådgivare 
IM. 
 
Baharan Kazemi, baharan.kazemi@socwork.gu.se, fil dr i socialt arbete. 
  
Benjamin Fayzi, benjaminfayzi10@gmail.com, ordförande för ensamkommandes 
Förbund Stockholm och talesperson Ung i Sverige. 
 
Branka Likic-Brboric, branka.likic-brboric@liu.se, biträdande professor i etnicitet 
och migration vid REMESO, Linköpings Universitet. 
  
Daniel Hedlund, daniel.hedlund@jur.uu.se, fil dr, Uppsala universitet.  
 
Elisabeth Hultcrantz, elisabeth.hultcrantz@liu.se, Läkare, medlem av 
Etikkommissionen, professor emerita Linköpings universitet. 
 
Emma Salomonsson, emma.salomonsson@fridhadvokatbyra.se, Paralegal 
engagerad inom frivilligsektorn (gällande flyktingar i Göteborg). 
 
Emma Söderman, emma.soderman@gmail.com, fil dr, Lunds universitet.   
 
Eva Blomberg, eva.blomberg@sh.se, Professor i historia, Södertörns högskola.  
 
Farhad Jahanmahan, jahanmahan@yahoo.se, doktorand, Barn- och 
ungdomsvetenskapliga institutionen, Stockholms universitet.  
 
Fatemeh Khavari, fateme.khavari79@gmail.com, Initiativtagare till Ung i Sverige. 
 
Frida Johansson Metso, fridametso@gmail.com, leg psykolog.  
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Hanna Scott, hanna.scott@liu.se, Jurist samt doktorand i välfärdsrätt, Linköpings 
universitet. 
 
Helena Hummasten, helena.hummasten@islamic-relief.se, Chef för nationella 
programmet, Islamic Relief.  
 
Helena Lindholm, helena.lindholm@gu.se, professor, Göteborgs universitet.  
 
Jacob Flärdh Aspegren, jacob.flardh@hsstiftelse.se, Hugo Stenbecks stiftelse.  
 
Jacob Lind, jacob.lind@mau.se, fil dr, Malmö universitet. 
 
Khaled Abdu Mohammedsaid, khabdu@gmail.com, journalist och redaktör 
Alkompis flerspråkig media för integration, HRW recipient av Hellman & Hammett 
award år 2003. 
  
Kristina Gustafsson, kristina.gustafsson@lnu.se, docent, Linnéuniversitetet.  
 
Kristoffer Jutvik, kristoffer.jutvik@ibf.uu.se, universitetslektor i etnicitet och 
migration, Linköpings universitet. 
 
Lisa Ottosson, lisa.ottosson@gu.se, fil dr, Göteborgs universitet. 
 
Lise Blomqvist, lise.blomqvist@gmail.com, Journalist, tidigare 
kommunikationschef Statens Invandrarverk, statlig utredare. 
 
Louise Dane, Louise.Dane@juridicum.su.se, fil dr i offentlig rätt, universitetslektor 
Juridiska institutionen, Stockholms universitet, anknuten till Barnrättscentrum.  
 
Louise Gehandler, Louise.Gehandler@brackediakoni.se, Verksamhetsutvecklare 
samt volontär, bla initiativtagare till Agape Borås.  
 
Lynn Khatib, lynn.k.khatib@gmail.com , Aktivist, egen erfarenhet. 
 
Madelaine Seidlitz, madelaine.seidlitz@amnesty.se, Jurist, ansvarig flykting-och 
migration i svenska sektionen av Amnesty International. 
 
Maja Sager, maja.sager@genus.lu.se, fil dr, Lunds universitet. 
 
Maria Persdotter, maria.persdotter@mau.se, post doktor i välfärdsrätt, Linköpings 
universitet.  
 
Martin Enquist Källgren, Martin.enquist-kallgren@stadsmissionen.se, Jurist, 
Stockholms Stadsmission. 
  
Martin Harling, martin.harling@ped.gu.se, fil dr, Göteborgs universitet.  
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Martin Nyman, martin.nyman@sweref.org, chefsjurist vid Asylrättscentrum. 
 
Mehdi Bendkia, svensktqueerinitiativ.syd@gmail.com, socialarbetare, SQI Syd. 
 
Michael Williams, michael.williams@farr.se, Medlem i SKR:s 
migrationsarbetsgrupp, tidigare ordförande FARR. 
 
Mira Björkegren, mira.bjorkegren@ensamkommandesforbund.se, Projektledare, 
Ensamkommandes Förbund Malmö. 
 
Patricia Lorenzoni, patricia.lorenzoni@cemfor.uu.se, forskarassistent, Centrum för 
mångvetenskaplig forskning om rasism (CFR). 
 
Pouran Djampour, pouran.djampour@gmail.com, post dr, REMESO, Linköpings 
universitet. 
 
Sami Salampur, msami.salampur@gmail.com, student vid Malmö universitet. 
 
Sara Edvardson Ehrnborg, sara@gorberthpark.com, grundare yrkes- och 
volontärnätverket #vistårinteut.  
 
Sara Granath, sara.granath@rb.se, Programansvarig Migration, Sverigeprogrammet 
inom Rädda Barnen. 
 
Sisela Abelli, sisela.abelli@stadsmissionen.se, jurist, Stockholms Stadsmission.  
 
Sofi Jansson-Keshavarz, sofi.jansson@liu.se, doktorand i välfärdsrätt, Linköpings 
universitet. 
 
Sooz Romero, sooz@independentliving.org, metodutvecklare och kommunikatör 
för projektet Disabled Refugees Welcome. 
 
Thomas Hammarberg, thomas.hammarberg@hotmail.se, tidigare Europarådets 
kommissionär för mänskliga rättigheter, nu riksdagsledamot. 
 
Ulrika Andersson, ulrika.andersson@jur.lu.se, Österlens stödförening för flyktingar 
och forskare, Lunds universitet. 
 
Ulrika Wernesjö, fil dr, ulrika.wernesjo@liu.se, universitetslektor och forskare i 
välfärdsrätt, Linköpings universitet. 
  
Vanna Nordling, vanna.nordling@mau.se, fil dr, Malmö universitet.  
 
Åsa Söderqvist Forkby, Asa.Soderqvist@lnu.se, socionom, doktor i socialt arbete, 
Linnéuniversitet. 
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Åsa Wahlström Smith, asa.smith@ped.gu.se, antropolog, doktor i antropologi, 
Göteborgs universitet. 
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